3.1.1 构成投标文件的其他资料 经主管部门备案的标有编号的补遗书（如有）

3.1.4 已标价工程量清单电子版
投标人按照招标人提供的书面工程量填写工程量清单，不得修改

工程量清单的子目名称、单位和数量。

3.2.1 增值税税金的计算方法 一般计税法

3.2.1 工程量清单的填写方式
投标人按照招标人在“招标文件”中提供的书面工程量清单填写

工程量清单

3.2.3 报价方式 单价

3.2.6 是否接受调价函 不接受

3.2.8 最高投标限价

最高投标限价以设计及预算批复中养护工程费来确定。

设计及预算批复中养护工程费为贰仟零肆万玖仟伍佰肆拾叁元捌

角整（¥20049543.8）。

3.2.9 投标报价的其他要求 按招标人提供的格式和要求进行报价

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90天

3.4.1 投标保证金

要求递交投标保证金。

根据浙江省交通运输厅公布的养护企业信用评价结果（以最新的

信用等级为准），AA 级的投标人可免缴投标保证金。

一、项目投标保证金的金额：人民币壹拾万元

缴纳截止时间：2026 年 月 日 时 分（以到账时间为准）。

二、投标保证金的形式：投标人可以以下任意一种形式递交投标

保证金：

☑1.以银行转账形式从企业基本账户汇出，网上缴纳投标保证金